

GOVERNMENT OF PUNJAB BATHINDA DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Complex, Urban Estate Phase-2, Bhagu Road, Bathinda

PUBLIC NOTICE BIDS INVITED FOR HIRING/ENGAGING FIRM FOR PROVIDING OFFICE HELPERS

Bathinda Development Authority invites sealed quotations / bids for hiring a firm for providing 05 office helpers (along with complete bio-data of the candidate) The quotations/ bids must reach to Room No. 211, First Floor, PUDA Complex, Urban Estate Phase 2, Bhagu road, Bathinda within 07 days from the date of publication of this advertisemnet.

RO NO 1322/12/2025/26/4938

Chief Administrator



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੁੱਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-2, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਦਫ਼ਤਰੀ ਹੈਲਪਰਜ਼ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਨ ਲਈ ਫਰਮ ਲਈ ਹਾਇਰਿੰਗ/ਨਿਯੁਕਤੀ ਲਈ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੈਗ ਤਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਦੁਆਰਾ 05 ਦਫ਼ਤਰੀ ਹੈਲਪਰਾਂ (ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੇ ਮੁਕੰਮਲ ਬਾਇਓਡਾਟਾ ਸਹਿਤ) ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਨ ਲਈ ਫਰਮ ਦੀ ਹਾਇਰਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਮੋਹਰਬੰਦ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ/ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਬੋਲੀਆਂ/ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਕਮਰਾ ਨੰ. 211, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪੁੱਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-2, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੀ ਪ੍ਕਾਸ਼ਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 07 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਜ਼ਰੂਰ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣ। PR-Advt. No:-1322/12/2025-26/4938

AS 17-14-11-04